

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 84 * 5762 V. Skerninge * tlf. + 45 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk *CVR nr. 36 06 53 46

*Holm Offshore Holding ApS
Bymøllevej 3
5960 Marstal*

CVR-nr: 33 88 15 92

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. maj 2018

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning.....	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holm Offshore Holding ApS Bymøllevej 3 5960 Marstal
	CVR-nr.: 33 88 15 92 Stiftet: 6. september 2011 Kommune: Ærø Regnskabsår: 1. januar - 31. december Kundenr.: 390780
Direktion	Christian Arthur Bang Holm
Pengeinstitut	Danske Bank Erhverv Direkte Holmens Kanal 2 - 12 1092 København K
Revisor	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 84 5762 Vester Skerninge
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 9. maj 2017 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har i regnskabsåret været uden reel aktivitet.

Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -14 tkr. hvilket er ikke tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabet arbejder på at indlægge ny aktivitet i selskabet således at selskabet ved egen indtjening kan reetablere egenkapitalen.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet og vil støtte dette finansielt, ligesom kapitalejer har erklæret, at han ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet i 2018 og 2019.

Afledt heraf er regnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	5.005-	9.279-
	<hr/>	<hr/>
Andre finansielle omkostninger	8.797-	8.305-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	13.802-	17.584-
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	13.802-	17.584-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	13.802-	17.584-
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	13.802-	17.584-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
Likvide beholdninger	731	1.361
OMSÆTNINGSAKTIVER	731	1.361
AKTIVER	731	1.361

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	356.960-	343.158-
2 EGENKAPITAL	231.960-	218.158-
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.250	3.250
Anden gæld	416	344
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	229.025	215.925
Kortfristede gældsforpligtelser	232.691	219.519
GÆLDSFORPLIGTELSE	232.691	219.519
PASSIVER	731	1.361
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

2017

2016

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabet arbejder på at indlægge ny aktivitet i selskabet således at selskabet ved egen indtjening kan reetablere egenkapitalen.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet og vil støtte dette finansielt, ligesom kapitalejer har erklæret, at han ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet i 2018 og 2019.

Afledt heraf er regnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	343.158-	13.802-	356.960-
	<u>218.158-</u>	<u>13.802-</u>	<u>231.960-</u>

Virksomhedskapitalen er uændret de siden selskabets stiftelse 6. september 2011.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.